
Rollenschere rotalame® für Abkantbank master und
MASTER-S

Schneiden

Manuelles Schneidewerkzeug, das an die gesamte
Palette der Falzmaschinen angepasst werden kann
und für das Schneiden von Metallverkleidungen
ausgelegt ist

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

MetallGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

0

0

0

0

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

0,8Zink (mm)

0,7

0,5

0,6

1

Kupfer ¼ hart (mm)

Inox 470 N/mm² (mm)

Stahl 400N /mm² (mm)

Alu A5 ½ hart H24 (mm)

Maschinen

Art. Nr. 071228

Stahl und Aluminiumlegierung

Einstellbare Messer und Führungsrollen

Wirkungsgrad

Komfort

Verarbeitungsqualität

Rechts- und Linkshändereinsatz

CAPACITES

Technisches Arbeitsblatt


